

REXEN HOLDING ApS

Greve Centervej 90,

2670 Greve

CVR-nr. 25726820

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2024

Leif Thorstein Rexen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -3.277.929, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 65.352.109, og en egenkapital på kr. 15.870.665.

Det utilfredsstillende resultat skyldes primært resultat af tilknyttede virksomheder.

Der forventes et markant bedre resultat i 2024 som følge af bedre resultater i datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.268.667	2.309.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.071.665	-1.078.930
Driftsresultat		197.002	1.230.901
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.158.194	2.884.032
Finansielle indtægter		1.980.467	294.368
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-261.464	-123.784
Andre finansielle omkostninger		-1.791.188	-772.614
Resultat før skat		-3.033.377	3.512.903
Skat af årets resultat	1	-244.553	-352.475
Årets resultat		-3.277.929	3.160.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.348.386	2.884.032
Overført resultat		-51.543	158.596
Resultatdisponering		-3.277.929	3.160.428

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		47.632.380	48.484.530
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.548
Materielle anlægsaktiver		47.632.380	48.492.078
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	16.984.158	20.152.542
Andre tilgodehavender		176.837	258.095
Udskudte skatteaktiver		5.334	17.447
Finansielle anlægsaktiver		17.166.329	20.428.083
Anlægsaktiver		64.798.709	68.920.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.982	24.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.006.994
Andre tilgodehavender		51.393	677.061
Tilgodehavende selskabsskat		408.000	0
Tilgodehavender		529.375	2.708.960
Likvide beholdninger		24.025	9.865
Omsætningsaktiver		553.400	2.718.825
Aktiver		65.352.109	71.638.987

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.296.158	18.644.544
Overført resultat		327.507	379.051
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		15.870.665	19.266.395
Gæld til kreditinstitutter		1.673.093	1.216.543
Gæld til realkreditinstitutter		35.401.471	37.087.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.041.491	7.754.644
Langfristede gældsforpligtelser	3	43.116.055	46.058.391
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.836.996	1.804.678
Gæld til kreditinstitutter		488.239	483.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.149	65.188
Sambeskatningsbidrag		231.220	103.037
Anden gæld		1.330.787	2.003.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.654.997	1.854.620
Kortfristede gældsforpligtelser		6.365.389	6.314.201
Gældsforpligtelser		49.481.443	52.372.592
Passiver		65.352.109	71.638.987
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Antal ansatte	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.262.837	4.702.177	117.800	21.207.814
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	2.381.707	-4.323.126	0	-1.941.419
Foreslået udbytte	0	0	0	122.000	122.000
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-3.348.386	-51.543	0	-3.399.929
Egenkapital 31. december 2023	125.000	15.296.158	327.508	122.000	15.870.666

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	231.220	391.699
Regulering af udskudt skat	12.113	-11.257
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.220	-27.967
	<u>244.553</u>	<u>352.475</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.508.000	1.508.000
Kostpris ultimo	<u>1.508.000</u>	<u>1.508.000</u>
Opskrivninger primo	18.644.542	16.321.361
Årets resultat	-3.146.185	2.323.181
Regulering af tidligere års opskrivninger	-22.199	0
Opskrivninger ultimo	<u>15.476.158</u>	<u>18.644.542</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.984.158</u>	<u>20.152.542</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.673.093	280.000	553.000
Gæld til realkreditinstitutter	35.401.471	1.556.996	27.637.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.041.491	0	6.041.491
	<u>43.116.055</u>	<u>1.836.996</u>	<u>34.231.644</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for Nykredit Bank A/S vedrørende datterselskabet RTM A/S

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Nykredit Bank A/S, 2670 Greve er der udstedt et pantebrev på kr. 3.600.000 i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for Nykredit Realkredit vedrørende, 2670 Greve er der udstedt pantebreve på kr. 39.104.734 i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene er kr. 47.632.380.

6. Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

* Balancesummen	73.580	-1.941	= 71.639
* Egenkapitalen	21.208	-1.941	= 19.266

Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Koncernregnskab

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Langfristede aktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
